
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

«  12 »            12               2016 р.                 м. Харків             №     237      .  
 
 
Про заходи щодо попередження  
травматизму особового складу 
 

З метою підвищення рівня охорони праці, створення належних і безпечних 
умов праці, запобігання нещасним випадкам і професійним захворюванням, та 
на виконання листа ДСНС від 07.12.2016р. № 02-18204/171 «Про заходи щодо 
попередження травматизму особового складу під час виконання завдань за 
призначенням» 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Керівникам структурних підрозділів університету до 16.12.2016 року 
розробити організаційно-технічні заходи з охорони праці (комплексні плани) 
на 2017 рік, копії планів надати до служби охорони праці. 

2. Начальнику кафедри пожежної та рятувальної підготовки 
КОВАЛЬОВУ Павлу Анатолійовичу організувати та провести додаткові 
заняття з газодимозахисниками до 16.12.2016 року та надати відповідну 
інформацію до служби охорони праці. 

3. Начальнику служби охорони праці Горбунцовій Н.Ю. проаналізувати 
організаційно-технічні заходи з охорони праці (комплексні програми) 
університету та забезпечити контроль за їх виконанням. 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Ректор університету 
генерал – лейтенант служби цивільного захисту    В.П. Садковий  

 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Перший проректор 
полковник служби цивільного захисту    В.В. Коврегін 
 
Начальник відділу адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту   С.С. Щербак 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 
Начальник сектора з питань запобігання  
та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту    С.О. Скляров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надр. 2 прим. 
1.  до справи 
2. до служби охорони праці  
Горбунцова  
09.12.2016 р. 


